
 
Σελίδα 1 από 2 

 
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

…………………………………………………………………… 

                         Ημερομηνία: 17-01-2019 

                         Αριθ. πρωτ:  711 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 56430- Θεσσαλονίκη 

Ιστοσελίδα : http://dipe-v-thess.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Καρακατσάνη Ευδοκία 

Τηλέφωνο : 2310643042 

Fax : mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr 

 
ΘΕΜΑ: «Απόφαση  τοποθέτησης εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ08 και ΠΕ91.01 σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης    Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο υλοποίησης της 

Πράξης «ΕΝΙΑΙΟΣ ΤΥΠΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 2018-2019» με Κωδικό ΟΠΣ 

5031898 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-

2020» για το διδακτικό έτος 2018-2019» 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 
Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τη με αρ. πρωτ. 7188/Ε1/17-01-2019 (ΑΔΑ :ΩΒΑΜ4653ΠΣ-34Ο) ΥΑ με θέμα: «Πρόσληψη 262 

εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών 

πλήρους και μειωμένου ωραρίου στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΕΝΙΑΙΟΣ ΤΥΠΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 2018-2019» με Κωδικό ΟΠΣ 5031898 του Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» για το 

διδακτικό έτος 2018-2019»  

2. Την  με αρ. πρωτ. 3844/24-8-2018 (ΑΔΑ: 6ΞΖ14653ΠΣ-ΙΨΧ)  Απόφαση περί Ορισμού του Διευθυντή 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπεύθυνου τοποθέτησης, απασχόλησης και 

 

 

http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
ΑΔΑ: Ω0ΘΞ4653ΠΣ-ΝΦΧ



 
Σελίδα 2 από 2 

μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.  

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των  εκπαιδευτικών  που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν λόγω Πράξης. 

 

αποφασίζουμε  
 

 
Την  τοποθέτηση των  κάτωθι  αναπληρωτών  εκπαιδευτικών   κλάδων ΠΕ 08, ΠΕ 91.01 στο πλαίσιο της 

εν λόγω Πράξης από 21-01-2019 και έως την οριστική τους τοποθέτηση από το ΠΥΣΠΕ Δυτικής 

Θεσσαλονίκης,  ως εξής: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ Α΄ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ Β΄ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΕ08 

1 ΚΙΤΣΟΥΚΗΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 
Δ.ΣΧ. 

ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ  
13 

ΩΡΕΣ  
 Δ.ΣΧ. 

ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ 
9 

ΩΡΕΣ 
 Δ.ΣΧ. 

ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 
2 

ΩΡΕΣ 

2 ΓΚΟΣΠΟΔΙΝΗ  ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΠΕ08 
3ο  Δ.ΣΧ. 

ΔΙΑΒΑΤΩΝ  
15 

ΩΡΕΣ 
2ο  Δ.ΣΧ. 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
9 

ΩΡΕΣ 
  

3 ΓΚΟΣΠΟΔΙΝΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΣΤΑΥΡΟΣ  ΠΕ08 
 Δ.ΣΧ. 

ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ  
8 

ΩΡΕΣ 
 Δ.ΣΧ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
8 

ΩΡΕΣ 
 4ο Δ.ΣΧ. 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
8 

ΩΡΕΣ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΕ91.01 

1 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΛΩΡΕΤΤΑ  
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 

1ο Δ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

11 
ΩΡΕΣ  

 Δ.ΣΧ. ΓΕΦΥΡΑΣ 
9 

ΩΡΕΣ 
 Δ.ΣΧ. 

ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 
4 

ΩΡΕΣ 

 
 

 
 
 
 

                                                                                                       Ο Δ/ντής της Διεύθυνσης  
                                                                                                    Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
 
 
 

                                                                                                           Χρήστος Γεωργίου 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω0ΘΞ4653ΠΣ-ΝΦΧ


		2019-01-21T15:15:15+0200
	Athens




